
Fiche Horaire
Ligne : S2016 - LHERM-BERAT-LYCEE DE GAULLE MURET

Validité à partir du 16/03/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2016A01
Km en charge 35,79

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LHERM Puymelé 07:04
Ch Sébastian/Ch Larrieu/AB 07:07
Ch La Pielle/Ch Français/AB 07:11
Ch Pielle/Imp Larrieu 07:12
ABCDn1173 Escoumes 07:16

POUCHARRAMET ABCDn1464 Commanderie 07:22
BERAT RD37/Cantolauzet 07:27

Mairie 07:30
Coume 07:31
Cap Debat 07:35
Ch Grangette/Canal St Martory||AB 07:37
Ch Grangette/Ch Tresquery||AB 07:39

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S2016 - LHERM-BERAT-LYCEE DE GAULLE MURET

Validité à partir du 16/03/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2016R01 S2016R01
Km en charge 28,8 28,8

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:35
LHERM Puymelé 13:47 17:52

Ch Sébastian/Ch Larrieu/AB 13:52 17:57
Ch La Pielle/Ch Français/AB 13:54 17:59
Ch La Pielle/Imp Larrieu 13:56 18:01
ABCDn1173 Escoumes 13:59 18:04

POUCHARRAMET ABCDn1464 Commanderie 14:02 18:07
BERAT RD37/Cantolauzet 14:09 18:14

Mairie 14:11 18:16
Coume 14:13 18:18
Cap Debat 14:14 18:19
Ch Grangette/Canal St Martory||AB 14:15 18:20
Ch Grangette/Ch Tresquery||AB 14:16 18:21

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


